
 
 

Pág. 1 

RESOLUCIÓN 

 

Asunto: Aprobación de formulario normalizado para la presentación de solicitudes de Licencias de 

Obras en la Vía Pública (LOVP)  

 

Desde el Departamento de Arquitectura e Infraestructura se ha venido trabajando en la realización 

de un formulario normalizado, para la presentación en soporte papel y electrónica, de las solicitudes de 

Licencias de Obras en la Vía Pública, que ha culminado con la elaboración del mismo. 

Considerando que, la obligatoriedad requerida a la ciudadanía de uso de los formularios 

normalizados aprobados, se encuentra amparada en el artículo 66 apartado 6 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, al disponer: 

“6. Cuando la Administración en un procedimiento concreto establezca expresamente modelos 

específicos de presentación de solicitudes, éstos serán de uso obligatorio por los interesados.” 

Y que el artículo 14.1 y 2, del mismo texto legal dispone: 

“1. Las personas físicas podrán elegir en todo momento si se comunican con las 

Administraciones Públicas para el ejercicio de sus derechos y obligaciones a través de medios 

electrónicos o no, salvo que estén obligadas a relacionarse a través de medios electrónicos con las 

Administraciones Públicas. El medio elegido por la persona para comunicarse con las Administraciones 

Públicas podrá ser modificado por aquella en cualquier momento. 

2. En todo caso, estarán obligados a relacionarse a través de medios electrónicos con las 

Administraciones Públicas para la realización de cualquier trámite de un procedimiento administrativo, al 

menos, los siguientes sujetos: 

a) Las personas jurídicas. 

b) Las entidades sin personalidad jurídica 

c) Quienes ejerzan una actividad profesional para la que se requiera colegiación obligatoria, 

para los trámites y actuaciones que realicen con las Administraciones Públicas en ejercicio de 

dicha actividad profesional. En todo caso, dentro de este colectivo se entenderán incluidos los 

notarios y registradores de la propiedad y mercantiles. 

d) Quienes representen a un interesado que esté obligado a relacionarse electrónicamente con la 

Administración.” 

 

Considerando que, en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Málaga, se encuentran disponibles 

una serie de procedimientos cuyos formularios normalizados, para la presentación de los distintos trámites, 

tanto en papel como en electrónico, han sido elaborados por el Departamento de Arquitectura e 

Infraestructuras de la GMU, siendo necesaria su aprobación para que pasen a ser de uso obligatorio por los 

interesados. Uno de estos procedimientos es el que se detalla a continuación: 

Denominación del procedimiento 
Código 

SAIC 

 Licencia de Obras (LOVP) 251 

 

A la vista de cuanto antecede y de conformidad con la delegación de competencias realizada por 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
URBANISMO

Libro: LRGMU-2024/1

N. Orden: 2024/1013

F. Incorporación: 07/03/2024 14:10

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 2 

el Presidente del Consejo Rector de la GMU en favor del Vicepresidente, en Resolución de fecha 5 de julio 

de 2023, de aquellas facultades no atribuidas de forma expresa a otros órganos de la GMU, a que hace 

referencia el artículo 7.22 del Texto Refundido de los Estatutos de la Agencia Pública Administrativa 

Local, Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras (GMU), RESUELVO:  

PRIMERO. Aprobar el formulario normalizado que ha sido elaborado para la 

presentación en soporte físico de la Licencia de Obras en la Vía Pública (LOVP) que se reproduce 

en el Anexo I (Modelo General de solicitud de Licencia y solicitud de Licencia por Urgencia) 

Anexo II ( Modelo  de Solicitud de Licencia Abreviada ), de la presente Resolución 

SEGUNDO. Aprobar el formulario normalizado para la presentación electrónica de la 

Licencia de Obras en la Vía Pública (LOVP)  que se reproduce en el Anexo III de la presente 

Resolución y al que se puede acceder a través de la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de 

Málaga en la dirección https://sede.malaga.eu 

URL específica del procedimiento: 

https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/urbanismo/detalle-del-tramite/index.html?id=251&tipoVO=5 

  

TERCERO. Significar que, de conformidad con el artículo 66.6 de la Ley 39/2015 los 

formularios aprobados en la presente Resolución son de uso obligatorio por los interesados. 

CUARTO. Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento 

de Málaga. 

    En Málaga, a la fecha de la firma electrónica. 

CONFORME CON LOS ANTECEDENTES 

El Jefe del Departamento 

Javier Pérez de la Fuente 

y 

La Jefa del Servicio 

Julia González de Gor Crooke  

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

CONSEJO RECTOR DE LA GMU, 

PD EL VICEPRESIDENTE 

Carmen Casero Navarro 

DOY FE, 

EL TITULAR DEL ÓRGANO 

DE APOYO  

A LA JUNTA DE GOBIERNO 

LOCAL, 

o funcionario delegado 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.

https://sede.malaga.eu/
https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/urbanismo/detalle-del-tramite/index.html?id=251&tipoVO=5


 
 

Pág. 3 

Anexo I 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 4 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 5 

Anexo II 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 6 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 7 

Anexo III 

 

 

 
 

 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 8 

 

 
 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 9 

 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 10 

 
 

 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

Pág. 11 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 D

E
 G

O
R

 C
R

O
O

K
E

, J
U

LI
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

03
/2

02
4 

13
:0

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
É

R
E

Z
 D

E
 L

A
 F

U
E

N
T

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
7/

03
/2

02
4 

08
:2

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O
, C

A
R

M
E

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
10

:4
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 O

R
E

N
S

E
 T

E
JA

D
A

, J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

7/
03

/2
02

4 
14

:0
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

7/
03

/2
02

4 
14

:1
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LQTD3RY3JHSBTT8NPXJ52MHPC en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


